
Jaworzno: Dostawa akcesoriów endoskopowych dla SP Z OZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.  

Numer ogłoszenia: 321479 - 2010; data zamieszczenia : 12.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 271461 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa akcesoriów endoskopowych dla 

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

akcesoriów endoskopowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie wraz z 

instalacją oraz bezpłatnym serwisem gwarancyjnym przez minimum 12 miesięcy z moŜliwością 

serwisu pogwarancyjnego - dotyczy akcesoriów wielorazowego uŜytku. Przedmiot zamówienia 

podzielony został na 4 pakiety: Pakiet nr 1 -narzędzia endoskopowe 1 Pakiet nr 2 - narzędzia 

endoskopowe 2 Pakiet nr 3 - narzędzia endoskopowe 3 Pakiet nr 4 - narzędzia endoskopowe 4 1. 

Akcesoria muszą być fabrycznie nowe. Wykonawca winien zapoznać personel obsługujący akcesoria 

endoskopowe z zasadami jego obsługi i uŜytkowania. Akcesoria endoskopowe muszą być 

kompatybilne z urządzeniami endoskopowymi będącymi w posiadaniu Zamawiającego (firmy 

Olympus). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - cenowa 

stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.4 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.80.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 2    

Nazwa:  Pakiet 2 - narzędzia endoskopowe 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2010. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Usług Medycznych Sonologistic Dariusz Obuchowicz, ul. Kilińskiego 75, 22-400 

Zamość, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17206,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  12198,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 12198,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19675,58 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Pakiet 3 - narzędzia endoskopowe 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Olympus Polska Sp. z o.o., Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41815,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  44970,76 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 44970,76 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 44970,76 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Pakiet 4 - narzędzia endoskopowe 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o., Ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18406,82 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  16299,96 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 16299,96 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16299,96 

• Waluta:  PLN. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med.Wiesław Więckowski 


